Прайс-лист на энкодеры INNOCONT
Представленная информация носит ознакомительный характер и ни при каких условиях не является публичной
офертой. Для получения подробной информации о наличии и стоимости указанных товаров, пожалуйста,
обращайтесь к нашим менеджерам по указанным контактам. Названия производителей или компаний, описания и
фирменные наименования используются в справочных целях, а права на товарный знак являются исключительной
собственностью владельца товарного знака и патента.
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Иваново (4932)77-34-06

Прайс-лист на инкрементальные энкодеры INNOCONT
Программируемые с выступающим валом (муфта в комплекте)
Инкрементальный энкодер D=50мм, выступающий вал 8мм, 5…30VDC, выход
TTL/HTL с инверсией, IP65, -20…+85°C, радиальный кабель 2м
Инкрементальный энкодер D=50мм, выступающий вал 10мм, 5…30VDC, выход
TTL/HTL с инверсией, IP65, -20…+85°C, радиальный кабель 2м
Описание
Инкрементальный энкодер D=58мм, выступающий вал 8мм, 5…30VDC, выход
TTL/HTL с инверсией, IP65, -20…+85°C, радиальный кабель 2м
1
Артикул
Разрешение,
имп./об.
ЦЕНА
(руб. с НДС)
ESI-S30-4-100-3-T-24 100 7890
ESI-S30-4-200-3-T-24 200 8470
ESI-S30-4-360-3-T-24 360 8470
ESI-S30-4-500-3-T-24 500 8470
ESI-S30-4-1000-3-T-24 1000 10370
ESI-S30-4-1024-3-T-24 1024 10370
ESI-S30-4-100-6-L-5 100 9100
ESI-S30-4-200-6-L-5 200 9100
ESI-S30-4-360-6-L-5 360 9100
ESI-S30-4-500-6-L-5 500 9100
ESI-S30-4-1000-6-L-5 1000 9500
ESI-S30-4-1024-6-L-5 1024 11000
ESI-S40-6-100-3-T-24 100 8600
ESI-S40-6-200-3-T-24 200 8600
ESI-S40-6-360-3-T-24 360 10270
ESI-S40-6-500-3-T-24 500 10270
ESI-S40-6-1000-3-T-24 1000 10270
ESI-S40-6-1024-3-T-24 1024 10270
ESI-S40-6-2000-3-T-24 2000 11260
ESI-S40-6-2048-3-T-24 2048 11260
ESI-S40-6-2500-3-T-24 2500 11260
ESI-S40-6-3000-3-T-24 3000 14880
ESI-S40-6-5000-3-T-24 5000 16760
С фиксированным разрешением и выступающим валом (муфта в комплекте)
Прайс-лист на инкрементальные энкодеры INNOCONT (продолжение)
Описание
Инкрементальный энкодер D=30мм, выступающий вал 4мм,
24VDC, выход HTL, IP54, -20…+80°C, аксиальный кабель 2м
Инкрементальный энкодер D=30мм, выступающий вал 4мм,
5VDC, выход TTL, IP54, -20…+80°C, аксиальный кабель 2м
Инкрементальный энкодер D=40мм, выступающий вал 6мм,
24VDC, выход HTL, IP54, -20…+80°C, радиальный кабель 2м
Артикул
Разрешение,
имп./об.
ЦЕНА
(руб. с НДС)
ESI-S40-6-100-6-L-5 100 11400
ESI-S40-6-200-6-L-5 200 11400
ESI-S40-6-360-6-L-5 360 13300
ESI-S40-6-500-6-L-5 500 11260
ESI-S40-6-1000-6-L-5 1000 13300
ESI-S40-6-1024-6-L-5 1024 11260
ESI-S40-6-2000-6-L-5 2000 14170
ESI-S40-6-2048-6-L-5 2048 12310
ESI-S40-6-2500-6-L-5 2500 12310
ESI-S40-6-5000-6-L-5 5000 19060
ESI-S40-8-100-3-T-24 100 10760
ESI-S40-8-200-3-T-24 200 10760
ESI-S40-8-360-3-T-24 360 12660
ESI-S40-8-500-3-T-24 500 12660
ESI-S40-8-1000-3-T-24 1000 12660
ESI-S40-8-1024-3-T-24 1024 12660
ESI-S40-8-2000-3-T-24 2000 12100
ESI-S40-8-2048-3-T-24 2048 13540
ESI-S40-8-2500-3-T-24 2500 13540
ESI-S40-8-5000-3-T-24 5000 18280
ESI-S40-8-100-6-L-5 100 12660
ESI-S40-8-200-6-L-5 200 12660
ESI-S40-8-360-6-L-5 360 14540
Инкрементальный энкодер D=40мм, выступающий вал 6мм,
5VDC, выход TTL, IP54, -20…+80°C, радиальный кабель 2м
Инкрементальный энкодер D=40мм, выступающий вал 8мм,
24VDC, выход HTL, IP54, -20…+80°C, радиальный кабель 2м
Инкрементальный энкодер D=40мм, выступающий вал 8мм,
5VDC, выход TTL, IP54, -20…+80°C, радиальный кабель 2м
Прайс-лист на инкрементальные энкодеры INNOCONT (продолжение)
С фиксированным разрешением и выступающим валом (муфта в комплекте)
Описание
ESI-S40-8-500-6-L-5 500 14540
ESI-S40-8-1000-6-L-5 1000 14540
ESI-S40-8-1024-6-L-5 1024 14540
ESI-S40-8-2000-6-L-5 2000 15440
ESI-S40-8-2048-6-L-5 2048 15440
ESI-S40-8-2500-6-L-5 2500 15440
ESI-S40-8-5000-6-L-5 5000 20570
3
Артикул
Разрешение,
имп./об.
ЦЕНА
(руб. с НДС)
ESI-S50-8-100-3-T-24 100 11620
ESI-S50-8-200-3-T-24 200 13670
ESI-S50-8-360-3-T-24 360 11620
ESI-S50-8-500-3-T-24 500 13670
ESI-S50-8-1000-3-T-24 1000 14520
ESI-S50-8-1024-3-T-24 1024 14520
ESI-S50-8-2000-3-T-24 2000 16940
ESI-S50-8-2048-3-T-24 2048 16940
ESI-S50-8-2500-3-T-24 2500 16940
ESI-S50-8-5000-3-T-24 5000 19000
ESI-S50-8-100-6-L-5 100 15970
ESI-S50-8-200-6-L-5 200 15970
ESI-S50-8-360-6-L-5 360 15970
ESI-S50-8-500-6-L-5 500 15970
ESI-S50-8-1000-6-L-5 1000 19360
ESI-S50-8-1024-6-L-5 1024 19360
ESI-S50-8-2000-6-L-5 2000 19360
ESI-S50-8-2048-6-L-5 2048 19360
ESI-S50-8-2500-6-L-5 2500 16340
ESI-S50-8-5000-6-L-5 5000 21180
С фиксированным разрешением и выступающим валом (муфта в комплекте)
Инкрементальный энкодер D=50мм, выступающий вал 8мм,
5VDC, выход TTL, IP54, -20…+80°C, аксиальный кабель 2м
Инкрементальный энкодер D=50мм, выступающий вал 8мм,
24VDC, выход HTL, IP54, -20…+80°C, аксиальный кабель 2м
Прайс-лист на инкрементальные энкодеры INNOCONT (продолжение)
Инкрементальный энкодер D=40мм, выступающий вал 8мм,
5VDC, выход TTL, IP54, -20…+80°C, радиальный кабель 2м
Описание
Артикул
Разрешение,
имп./об.
ЦЕНА
(руб. с НДС)
ESI-H40-6-100-3-T-24 100 12660
ESI-H40-6-200-3-T-24 200 12660
ESI-H40-6-360-3-T-24 360 14540
ESI-H40-6-500-3-T-24 500 14540
ESI-H40-6-1000-3-T-24 1000 14540
ESI-H40-6-1024-3-T-24 1024 14540
ESI-H40-6-2000-3-T-24 2000 15440
ESI-H40-6-2048-3-T-24 2048 15440
ESI-H40-6-2500-3-T-24 2500 15440
ESI-H40-6-5000-3-T-24 5000 20570
ESI-H40-6-100-6-L-5 100 14540
ESI-H40-6-200-6-L-5 200 14540
ESI-H40-6-360-6-L-5 360 16450
ESI-H40-6-500-6-L-5 500 16450
ESI-H40-6-1000-6-L-5 1000 13860
ESI-H40-6-1024-6-L-5 1024 16450
ESI-H40-6-2000-6-L-5 2000 17350
ESI-H40-6-2048-6-L-5 2048 17350
ESI-H40-6-2500-6-L-5 2500 17350
Инкрементальный энкодер D=40мм, полый вал 6мм, 5VDC,
выход TTL, IP54, -20…+80°C, радиальный кабель 2м
С фиксированным разрешением и полым валом
Прайс-лист на инкрементальные энкодеры INNOCONT (продолжение)
Инкрементальный энкодер D=40мм, полый вал 6мм, 24VDC,
выход HTL, IP54, -20…+80°C, радиальный кабель 2м
Описание
ESI-H40-6-5000-6-L-5 5000 22940
ESI-H40-8-100-3-T-24 100 10270
ESI-H40-8-200-3-T-24 200 10270
ESI-H40-8-360-3-T-24 360 13300
ESI-H40-8-500-3-T-24 500 11210
ESI-H40-8-1000-3-T-24 1000 11210
ESI-H40-8-1024-3-T-24 1024 13300
ESI-H40-8-2000-3-T-24 2000 14170
ESI-H40-8-2048-3-T-24 2048 11950
ESI-H40-8-2500-3-T-24 2500 14170
ESI-H40-8-5000-3-T-24 5000 19060
Артикул
Разрешение,
имп./об.
ЦЕНА
(руб. с НДС)
ESI-H40-8-100-6-L-5 100 13300
ESI-H40-8-200-6-L-5 200 13300
ESI-H40-8-360-6-L-5 360 15170
ESI-H40-8-500-6-L-5 500 12780
ESI-H40-8-1000-6-L-5 1000 12780
ESI-H40-8-1024-6-L-5 1024 12780
ESI-H40-8-2000-6-L-5 2000 16080
ESI-H40-8-2048-6-L-5 2048 13540
ESI-H40-8-2500-6-L-5 2500 13540
ESI-H40-8-5000-6-L-5 5000 21360
ESI-H40-10-100-3-T-24 100 12660
ESI-H40-10-200-3-T-24 200 11080
ESI-H40-10-360-3-T-24 360 14540
ESI-H40-10-500-3-T-24 500 14540
ESI-H40-10-1000-3-T-24 1000 12240
ESI-H40-10-1024-3-T-24 1024 14540
ESI-H40-10-2000-3-T-24 2000 15440
ESI-H40-10-2048-3-T-24 2048 15440
Прайс-лист на инкрементальные энкодеры INNOCONT (продолжение)
Инкрементальный энкодер D=40мм, полый вал 8мм, 24VDC,
выход HTL, IP54, -20…+80°C, радиальный кабель 2м
Инкрементальный энкодер D=40мм, полый вал 8мм, 5VDC,
выход TTL, IP54, -20…+80°C, радиальный кабель 2м
Инкрементальный энкодер D=40мм, полый вал 6мм, 5VDC,
выход TTL, IP54, -20…+80°C, радиальный кабель 2м
Инкрементальный энкодер D=40мм, полый вал 10мм, 24VDC,
выход HTL, IP54, -20…+80°C, радиальный кабель 2м
С фиксированным разрешением и полым валом
Описание
ESI-H40-10-2500-3-T-24 2500 15440
ESI-H40-10-5000-3-T-24 5000 20570
ESI-H40-10-100-6-L-5 100 14540
ESI-H40-10-200-6-L-5 200 14540
ESI-H40-10-360-6-L-5 360 16450
ESI-H40-10-500-6-L-5 500 16450
ESI-H40-10-1000-6-L-5 1000 13860
ESI-H40-10-1024-6-L-5 1024 13860
ESI-H40-10-2000-6-L-5 2000 17350
ESI-H40-10-2500-6-L-5 2048 17350
ESI-H40-10-2048-6-L-5 2500 17350
ESI-H40-10-3000-6-L-5 3000 17790
ESI-H40-10-5000-6-L-5 5000 22990
Артикул
Разрешение,
имп./об.
ЦЕНА
(руб. с НДС)
ESI-H40-12-100-3-T-24 100 15430
ESI-H40-12-200-3-T-24 200 15430
ESI-H40-12-360-3-T-24 360 17670
ESI-H40-12-500-3-T-24 500 17670
ESI-H40-12-1000-3-T-24 1000 15730
ESI-H40-12-1024-3-T-24 1024 17670
ESI-H40-12-2000-3-T-24 2000 16700
ESI-H40-12-2048-3-T-24 2048 18760
ESI-H40-12-2500-3-T-24 2500 16700
ESI-H40-12-5000-3-T-24 5000 20570
ESI-H40-12-100-6-L-5 100 17670
ESI-H40-12-200-6-L-5 200 17670
ESI-H40-12-360-6-L-5 360 19970
ESI-H40-12-500-6-L-5 500 19970
ESI-H40-12-1000-6-L-5 1000 19970
Прайс-лист на инкрементальные энкодеры INNOCONT (продолжение)
С фиксированным разрешением и полым валом
Описание
Инкрементальный энкодер D=40мм, полый вал 12мм, 24VDC,
выход HTL, IP54, -20…+80°C, радиальный кабель 2м
Инкрементальный энкодер D=40мм, полый вал 12мм, 5VDC,
выход TTL, IP54, -20…+80°C, радиальный кабель 2м
Инкрементальный энкодер D=40мм, полый вал 10мм, 5VDC,
выход TTL, IP54, -20…+80°C, радиальный кабель 2м
Инкрементальный энкодер D=40мм, полый вал 10мм, 24VDC,
выход HTL, IP54, -20…+80°C, радиальный кабель 2м
ESI-H40-12-1024-6-L-5 1024 17790
ESI-H40-12-2000-6-L-5 2000 21050
ESI-H40-12-2048-6-L-5 2048 21050
ESI-H40-12-2500-6-L-5 2500 17790
ESI-H40-12-5000-6-L-5 5000 22990
EP PT-PC 17550
EP PT-PCSC/PRM 21180
CPI-12C-4x4 1460
CPI-16C-6x6 1580